
OP Beograda  DEVOJČICE GLAVNI TURNIR

TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU
NE BRISATI OVU STRANU POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

TK White Star III SEN

Line PREZIME IME KLUB
Datum rodjenja

godina/mesec/dan RANG STATUS
RANG 

NOSIOCA
POZICIJA 
NOSIOCA

1 LUŽAJIĆ NATAŠA ZMA 23.03.1998 7200 24 DA
2 ŽMUKIĆ NAĐA CZ 03.09.2006 15159 41 DA
3 ČOLIĆ ANĐELA TIP 13.02.2006. 17694 42 DA
4 VRAČEVIĆ HELENA CZ 02.03.2007 20130 70 DA
5 RAKIĆ SOFIJA PRS 04.05.2007 17573 80 DA
6 VUJOŠEVIĆ RICHARDSON STELATIP 26.08.2007 23354 81 DA
7 JOVANIĆ UNA WS 05.04.2007 23327 84 DA
8 LI HONGYUN AGR 30.07.2007 23519 DA
9 MURATOVIĆ NAĐA FOR 14.01.2007 16810 DA
10 SOROCHKINA OLGA MAS 13.07.2004 18741 DA
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15.06.2024.


